ПРОТОКОЛ №4
Заседание Президиума
Общественной организации Самарской области «Федерации пауэрлифтинга»
Пгт. Суходол, с/к «Олимп»                                                                   « 19 » « ноября »2016г. 21:00
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Балашов Валерий Атеистович, Иванов Юрий Александрович,  Терентьев Олег Геннадьевич, Фомин Валерий Павлович, Силантьева Екатерина Викторовна.
КВОРУМ ИМЕЕТСЯ.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение отчетной Конференции (дата проведения, место, количество делегатов от коллективов физической культуры и спортивных клубов).
2. Утверждение календарного плана на 2017 год.

3. Разное (заявка-лицензия).
Выступил Балашов Валерий Атеистович, и предложил:

- Избрать председателем Президиума Иванова Юрия Александровича.

Постановили: избрать председателем Президиума Иванова Юрия Александровича.
Голосовали:

-«за»: единогласно.

- Избрать секретарем Президиума Силантьеву Екатерину Викторовну.
Постановили: избрать секретарем Президиума Силантьеву Екатерину Викторовну.
           Голосовали:

-«за»: единогласно.
1. Выступил Иванов Юрий Александрович и предложил провести отчетную Конференцию 17 декабря 2016 года, в 13:00 в г.Самара офисный центр «Башня», один представитель от коллектива физкультуры или спортивного клуба.
Постановили: Провести отчетную Конференцию 17 декабря 2016 г., г. Самара, 13:00 в офисном центре «Башня», один представитель от коллектива физкультуры или спортивного клуба.

Голосовали:

-«за»: единогласно

2. Выступил Иванов Юрий Александрович с утверждением календарного плана на 2017 год.
Постановили: Утвердить календарный план на 2017 год.

Голосовали:

- «за»: единогласно.

3. Выступил Фомин Валерий Павлович и предложил до конца года прислать секретарю Федерации или принести на отчетную Конференцию заявки-лицензии на спортсменов. Кто не предоставит данную заявку-лицензию - весь год будет выступать «лично».
Постановили: прислать заявки-лицензии секретарю Федерации до конца года или принести на отчетную Конференцию заявки-лицензии.

Голосовали:

-«за»: единогласно.

Председатель Президиума:                            __________________________ / Иванов Ю.А./
Секретарь Президиума:                                  _________________________ / Силантьева Е.В./
PAGE
1